
 

Dane aktualne na dzień: 18-01-2026 07:51

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-duplo-10941-urodzinowy-pociag-myszek-miki-i-m-p-2201.html

  
LEGO DUPLO 10941
Urodzinowy pociąg myszek Miki
i M

Cena 128,00 zł

Numer katalogowy 10941

Kod EAN 5702016911404

Ilość klocków 22 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 2+ lat

Opis produktu

Świętuj urodziny swojego dziecka w wielkim stylu dzięki wspaniałemu
zestawowi LEGO® DUPLO® l Disney 10941 Urodzinowy pociąg myszek
Miki i Minnie. Zestaw daje mnóstwo okazji do rozwoju podczas zabawy i
zawiera ulubione postacie z filmów Disneya. To doskonały sposób na
zapoznanie przedszkolaków z cyferkami, kreatywnym budowaniem i
disnejowską magią!
Nauka poprzez zabawę
Dzieciaki wsiadają do pociągu razem z bohaterami filmów Disneya —
Myszką Miki, Myszką Minnie i psem Plutem — i zatrzymują się na
stacjach, by się pobawić. Ten kolorowy zestaw konstrukcyjny pozwala
ćwiczyć umiejętności manualne podczas budowania pociągu i układania
stosów z klocków z cyferkami. Wpływa również na wyobraźnię pociech
w trakcie dekorowania wagonów oraz rozwija umiejętności społeczne
dzieci, gdy te wcielają się w ulubione postacie Disneya.
Rozwój umiejętności ze znanymi postaciami Disneya
 Wszystkie zestawy konstrukcyjne LEGO DUPLO │ Disney są
profesjonalnie zaprojektowane i zawierają kreatywne funkcje oraz
kultowe postacie, dzięki którym rodzice mogą być świadkami kolejnych
etapów rozwoju swoich pociech podczas wspólnej zabawy.

Zestaw LEGO® DUPLO® l Disney 10941 Urodzinowy pociąg myszek
Miki i Minnie to wyjątkowa zabawka dla przedszkolaków. Pozwala
maluchom rozwijać umiejętności, uczestniczyć w kreatywnej
zabawie i poznać magię Disneya!Zawiera kultowe postacie Disneya — Myszkę Miki, Myszkę Minnie i
psa Pluta — a także składający się z trzech sekcji pociąg do
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zbudowania, tort urodzinowy ze świeczką, pięć klocków z cyferkami
do ułożenia w stos oraz inne akcesoria.Dzieci rozwijają umiejętności manualne podczas budowania
pociągu, uczą się cyferek, układając klocki w stos i rozwijają
świadomość społeczną oraz emocjonalną, gdy wcielają się w
postacie ze świata Disneya.Dla dzieci w wieku od 2 lat. Ten niesamowity prezent sprawi, że
urodziny każdego przedszkolaka będą naprawdę wyjątkowe.Pociąg ma ok. 15,5 cm wysokości, 35,5 cm długości i 13,5 cm
szerokości. Wszechstronny i przyjazny maluchom zestaw
konstrukcyjny umożliwia zabawę na wiele ciekawych sposobów.Ten profesjonalnie zaprojektowany zestaw zawiera elementy, które
z łatwością zmieszczą się w małych dziecięcych rączkach. W
komplecie znajdują się też akcesoria zachęcające do zabawy:
gitara, elastyczne baloniki, prezenty oraz materiałowa sukienka
Minnie.Proste drukowane instrukcje ułatwiają rodzicom wspólne budowanie
razem z dziećmi.Wszystkie zestawy konstrukcyjne LEGO® DUPLO® │ Disney
zawierają kreatywne funkcje i znane postacie, dzięki którym rodzice
mogą być świadkami kolejnych etapów rozwoju swoich pociech
podczas wspólnej zabawy.Elementy LEGO® DUPLO® spełniają surowe branżowe standardy.
Dzięki temu maluchy mogą z łatwością chwycić, złączyć i rozłączyć
klocki — i tak jest niezmiennie od 1969 roku.Klocki i elementy LEGO® DUPLO® są zrzucane, podgrzewane,
zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki
temu mamy pewność, że każdy z nich spełnia najwyższe standardy
bezpieczeństwa dzieci.
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